
Van den Berg Kaat

Ruysen Luna

Kemps Gitte

Bouman Nikki

Langendries Amber

Van Den Broeck Tessa

Maleve Sarah

Vanhemelrijck Eline

5003

7001

5029

7001

7001

7091

7004

7071

K.T.C. DIEST

K. STADE LEU

Mol Tennis en 

K. STADE LEU

K. STADE LEU

T.C. PANORA

IRIS KESSEL-

T.C. HET ZEE

2093571

0020551

0262080

0744622

2048921

2100616

0582627

2035770

75

75

75

60

60

75

60

60

1

 

4

 

 

 

 

 

De Bruyn Delphine

Verbist Elisa

Talloen Nina

Taymans Britt

Bika Charlotte

De Dooy Federika

Bens Jana

Dorofey Xenia

7069

7071

7007

7091

1071

7069

5038

0048

T.C. DE ZEYP

T.C. HET ZEE

Tennis- en pa

T.C. PANORA

T.C. COURT-

T.C. DE ZEYP

T.C. LAAKDAL

STEPP

2147965

0872869

2058438

2114563

1098442

2088782

0051272

2041048

65

65

55

55

70

75

65

75
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46

36

 

24

 

30

49

49

49

 

46

 

30

Van den Berg Kaat

Talloen Nina

Langendries Amber

Bens Jana

Ruysen Luna

Bouman Nikki

De Dooy Federika

Dorofey Xenia

6/2 - 6/0

5/4 opgave

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/1

6/0 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/0

Van den Berg Kaat

Langendries Amber

Bouman Nikki

Dorofey Xenia

7/5 - 2/6 - 6/3

6/3 - 2/6 - 6/1

4/6 - 6/1 - 6/1

6/3 - 5/7 - 6/2

1/
Club : 7001 K. STADE LEUVEN T.C.  Wedstrijdleider : 0731895 Mitchaux Marc
Tornooi : 202270015 Jaarlijks zomer enkel tornooi van 18/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : ENKEL DAMES 2 van 65 tot 85
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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